KIBRB servicos

Unidade: RIACHO FUNDO

Relatério: Relatério de Atendimento por Servigo
Periodo: 01/01/2025 - 31/01/2025

Solicitante: Subnahora

SERVIGO IMEDIATO DE ATENDIMENTO AO CIDADAO -

NA HORA

Secao
Autoatendimento

BRB Mobilidade

CAESB

Servigo

Autoatendimento

Cadastro para a 12 via do cartdo estudantil
Cartdo Mobilidade

Cartdo Sénior

Emissdo do Bilhete Avulso - QR Code
Extensdo de acesso

Pedidos de 22 via do cartdo estudantil
Regravagao de cartdes

Retirada do cartdo estudantil

Troca de instituigdo

Alterar dia do vencimento
Alteracdo de titularidade

Conserto de cavalete/ hidrometro
Contas pagas

Denuncia de ligagdo clandestina
Desmembramento de ligacdo de agua
Desobstrugdo de esgoto

Ligacdo de agua

Parcelamento de débitos-CAESB
Religacdo de agua

Remanejamento da ligagdo de agua
Revisdo de conta

Segunda via de conta

Suspensado do fornecimento

Correspondente Bancario

DETRAN

DETRAN - Biometria

Deposito
Pagamento de Contas
Saque

Verificagdo de saldo

23 Via de CNH

Alteracdo de enderego do veiculo
Atribui/retira isengdo de licenciamento anual
Atualizagdo de enderego da habilitagdo
Comunicagdo de venda

Credencial de Estacionamento - Idoso
Emissdo Impressa, em papel A4, do CRLV-e
Emissdo de ATPV-e (registro de intencdo de venda (exclusivo por agendamento)
Emissdo de Débitos

Exclusdo de Gravame

Nada consta de habilitagdo

Nada consta do veiculo

Troca de Permissdo para CNH Definitiva

Coleta biografica/biométrica

Atendidos
1648
1648
2079
129
916
391
1
25
134
79
393
11
868

468

14

31

52
61
15

173
23
17

3064

635

2120

248

61
2662

63
10
77
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989
13

85
1753
1753




KIBRB servicos

SERVICO IMEDIATO DE ATENDIMENTO AO CIDADAO - NA HORA
Unidade: RIACHO FUNDO

Relatério: Relatério de Atendimento por Servigo

Periodo: 01/01/2025 - 31/01/2025

Solicitante: Subnahora

Ministerio do Trabalho e Emprego 648
CTPS Digital - Orientagbes (Opgdo no SAA: CTPS Digital - Orientagdes) 212
Emissdo de CAGED (Opgao no SAA: RAIS/CAGED/ABONO) 8
Emissdo de RAIS (Opgdo no SAA: RAIS/CAGED/ABONO) 9

Neoenergia Brasilia

PCDF

Entrada no Seguro-Desemprego (Opcao no SAA: Entrada no Seguro-Desemprego ou Seguro-

Desemprego — Entrada, Pendéncias e Recursos) 378
Orientagdes e recurso do abono Salarial/PIS-PASEP-inativo 14
OrientacBes sobre o Seguro-Desemprego (Opgdo no SAA: Seguro-Desemprego — Entrada, Pendéncias e 19
Recursos)
Recurso do SeguAro-.Desemprego (Opgdo no SAA: Recurso Seguro-Desemprego ou Seguro- Desemprego 8
— Entrada, Pendéncias e Recursos)

4126
23 via de fatura - Neoenergia 654
Afastamento/Isolamento ou manutencdo de rede 6
Aferigao de medidor 14
Alterar classificacdo de unidade consumidora 19
Alteragao de carga 16
Alteracdo de data de vencimento 11
Alteragdo de enderego de correspondéncia 1
Alteracdo de titularidade - Neoenergia 132
Assinatura/ Orgamento para execugdo de obra na rede 138
Atualizagdo Cadastral 16
Confirmagao de leitura 32
Consumo Final - NEOENERGIA 2
Denuncia de Irregularidade 9
Desligamento a pedido (Consumo Final) 139
Desligamento programado a pedido 120
Desmembramento de até 06 medigGes 45
Emissdo de Carta de Habite-se 15
Equipamento Vital 8
Falta de energia 1
Histérico de Consumo 11
Informagdes 344
Ligagdo Nova 332
Ligagdo Provisoria 1
Ligacdo Provisdria para eventos 1
Ligagao UC existente 110
Parcelamento de débitos-NEOENERGIA 438
Poda de arvore 4
Religacdo 12
Ressarcimento de danos elétricos 36
Restituicdo de duplicidade 23
Solicitagdo de aumento ou redugdo de carga 4
Solicitacdo de fornecimento temporario para realizacdo de eventos
Solicitagdo de vistorias 13
Tarifa branca 7
Tarifa social de energia elétrica — TSEE 71
Troca de Titularidade 1340

1797
Emissdo de 12 via de Carteira de Identidade Nacional 1793

Emissdo de 22 via de Carteira de Identidade Nacional 4




SERVICO IMEDIATO DE ATENDIMENTO AO CIDADAO - NA HORA
Unidade: RIACHO FUNDO

Relatério: Relatério de Atendimento por Servigo

Periodo: 01/01/2025 - 31/01/2025

Solicitante: Subnahora

KIBRB servicos

PCDF - Entrega de Identidade
Entrega da Carteira de Identidade Nacional
PF - Entrega de Passaporte
Entrega de Passaporte Comum
Policia Federal
Emissdo de Passaporte Comum (exclusivo por agendamento)
PROCON
Acompanhar a reclamagdo
Esclarecimento de duvidas e orientag0es sobre direitos do consumidor
Fazer denlincia
Registrar reclamagdo

SEAPE
Cadastros individuais de visitantes para a entrada nos Estabelecimentos Penais do DF (exclusivo por
agendamento)
Entrega de documentagdo para Saidas Temporarias-seape

Esclarecimentos de duvidas e/ou informagGes diversas

Esclarecimentos de duvidas sobre a visitacdo nos Estabelecimentos Penais para advogados (exclusivo
por agendamento)

Recuperagdo de senha web

SEDES
Atualizagdo do Cadastro Unico (exclusivo por agendamento)-old
Inclus&o no Cadastro Unico (exclusivo por agendamento)
OrientagGes e Outras Agdes Pontuais
Solicitagdo de Prato Cheio (exclusivo por agendamento)
SEEC
Abertura de processos eletrénicos e/ou outros servigos disponiveis nos portais da SEEC/DF
Distribuicdo de formularios utilizados pela SEEC
Emissdo de 22 via de IPVA, inscrito ou ndo em Divida Ativa
Emissdo de 22 via de parcelamento / REFIS
Emissdo de 22 via do IPTU/TLP, inscrito ou ndo em Divida Ativa
Emissdo de 22 via do ISS-AUTONOMO, inscrito ou ndo em Divida Ativa
Emissdo de 22 via do SIMPLES CANDANGO, inscrito ou ndo em Divida Ativa
Emissdo de Certiddo Negativa de Débitos ou Positiva com efeito de Negativa de Débitos
Emissdo de Certiddo Positiva de Débitos
OrientagGes e informagdes a respeito dos servigos prestados pela SEEC
Parcelamento automético de débitos
Recebimento de Procuragdo Eletronica
Verificagdo e emissdo de débitos inscritos ou ndo em Divida Ativa

Total geral

1741
1741
2971
2971
3356
3356
361
105
31
56
169
1386

1188

29
121

47
493
122
15
91
265
3452
21
120
956
302
788

262
52
214
362

369
32405




